- 31 ottobre 2026, sulla base dei criteri ispiratori contenuti nella Relazione redatta dal Consiglio 

stesso ai sensi dell’art. 123-ter del TUF e 84-quater del Regolamento Emittenti, 

determinando in complessivi euro 600.000 (seicentomila) gli emolumenti, di cui il 70% 

(quota fissa), pari ad euro 420.000 (quattrocentoventimila) ed il 30% (quota variabile) pari ad 

euro 180.000 (centottantamila), erogabile, quest’ultima, nel caso in cui l’EBITDA consolidato 

del Gruppo I Grandi Viaggi, così come desumibile dal risultato della relazione finanziaria 

annuale dell’esercizio 2025/2026, sia pari o superiore all’8% dei ricavi consolidati del Gruppo

[...]

- preso atto della proposta formulata dal Comitato Nomine e Remunerazione; 

delibera 

di determinare il compenso spettante agli amministratori per l’esercizio 1°novembre 2025-

31 ottobre 2026 in complessivi euro 600.000 (seicentomila), di cui il 70% (quota fissa), pari 

ad euro 420.000 (quattrocentoventimila) ed il 30% (quota variabile) pari ad euro 180.000 

(centottantamila), erogabile, quest’ultima, nel caso in cui l’EBITDA consolidato del 

Gruppo I Grandi Viaggi, così come desumibile dal risultato della relazione finanziaria 

annuale dell’esercizio 2025/2026, sia pari o superiore all’8% dei ricavi consolidati del